Главе муниципального района -
главе администрации Чайковского
муниципального района

от  ________________________________
___________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью;
дата и место рождения)
паспорт:
___________________________________
___________________________________,
(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
адрес регистрации по месту жительства:
[bookmark: _GoBack]___________________________________,
контактный телефон: ________________
номер электронной почты (при наличии)
___________________________________
[bookmark: Par134]
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
НА ТЕРРИТОРИИ ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Прошу принять мою семью в составе:
- родители (одинокая мать/отец):
1. _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью; адрес регистрации по месту жительства)
__________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
- несовершеннолетние дети (в том числе усыновленные, пасынки и падчерицы):
1. _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью; дата рождения; адрес регистрации по месту жительства)
_______________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
на учет в целях бесплатного предоставления в общую долевую собственность в равных долях земельного участка исходя из установленных норм предоставления для ___________________________________________________________________.
_______________________________________________________________________
(указать цель: индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, личного подсобного хозяйства)

К заявлению прилагаются:
1. Копии документов, удостоверяющих личность и гражданство членов семьи:
- паспорт(а) родителей (матери/отца) на ____ л.
- свидетельства о рождении несовершеннолетних детей на ___ л.
2. Выписка(и)  из  домовой  книги  о  регистрации  членов  семьи (родителей
(матери/отца) и несовершеннолетних детей) по месту жительства на территории Пермского края (оригиналы) на _____ л.
3.Иные документы ________________________________________на ____ л.
(заполняется с указанием наименования документов и формы предоставления копия/оригинал при предоставлении по инициативе заявителя иных документов)

"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
        		                                        (подпись заявителя)    		   (Ф.И.О. заявителя)
"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
     			                         (подпись, Ф.И.О. родителя в интересах несовершеннолетних членов семьи)
"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
       				                   (подпись, Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)
"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
                   				   (подпись, Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

Правильность сообщенных сведений подтверждаю.
Предупрежден(а) о последствиях (ответственности) за предоставление ложной информации и недостоверных документов.
Ознакомлен(а) с Законом  Пермского края от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» и Порядком ведения учета многодетных семей, зарегистрированных на территории  сельских поселений  Чайковского муниципального района, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно.
Даю согласие на обработку своих персональных данных, проверку представленных сведений и получение необходимых документов в отношении меня и членов моей семьи.
"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
        		                                        (подпись родителя)    		   (Ф.И.О. родителя)
"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
     			                         (подпись, Ф.И.О. родителя в интересах несовершеннолетних членов семьи)
"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
       				                   (подпись, Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)
"__" _________ 20___ г. ________________/____________________________/
                   				   (подпись, Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

Заявление __________________________________________________ принято
           		                (Ф.И.О.)
"____" ______________ 20_____ г.       ___________ час. _____________ мин.